



OBHOLZER.AT

Werbetechnik & Malermeisterbetrieb

ROBERT OBHOLZER

Kampl • Kapellenweg 1/b
A-6167 Neustift im Stubaital

Tel.: +43 5226 / 22 27
Fax: +43 5226 / 22 27 / 5

info@obholzer.at
www.obholzer.at



ILE Zellertal
vertreten durch den Markt Bodnemois
Bürgermeister Joachim Haller
Bahnhofstraße 56
94249 Bodenmais

Angebot

Nr.: 17/20638

Original

Kunden-Nr.	Projekt-Nr.	Datum
11310	17/12921	12.01.2018
Kostenstelle	Bearbeiter	
Wanderwegsschilder	Obholzer Karin	

Projekt: Wanderwegsschilder samt Zubehör

Vielen Dank für Ihre Anfrage, gern bieten wir wie folgt an:

Position	Menge	ME	Bezeichnung / Leistung	E-Preis €	G-Preis €
01	1.950,00	Stk	Schild 4-zeilig, 200x600x3mm Grund grün- Schrift weiß-Punkte farbig mit/ohne Wegerhalter, inkl Piktogramme Textmenge dem Schild entsprechend	59,70	116.415,00
02	1.950,00	Stk	Rohrschellen 350x60x3,5mm feuerverzinkt, für Wegweiser Standart	5,60	10.920,00
03	1.500,00	Stk	Schild 1-zeilig, 80x400x3mm mit/ohne Wegerhalter Zwischenwegweiser Grund grün- Schrift weiß-Punkte farbig Textmenge dem Schild entsprechend	25,80	38.700,00
04	1.500,00	Stk	Rohrschellen 150x60x3,5mm feuerverzinkt, für vereinfachte Wegweiser	7,10	10.650,00
05	400,00	Stk.	Aluschild 600x540x3mm 10-15 Zeilen Grund grün- Schrift weiß-Punkte farbig mit/ohne Wegerhalter, inkl Piktogramme Textmenge dem Schild entsprechend	92,50	37.000,00
06	800,00	Stk	Rohrschellen 350x60x3,5mm feuerverzinkt, für Wegweiser Standart	5,60	4.480,00

Zwischensumme **218.165,00**

Seite 1
Angebot vom 12.01.2018

Angebot

Nr.: 17/20638

Projekt: Wanderwegsschilder samt Zubehör

Kunden-Nr. 11310 **Projekt-Nr.** 17/12921 **Datum** 12.01.2018

Position	Menge	ME	Bezeichnung / Leistung	E-Preis €	G-Preis €
<i>Übertrag</i>					<i>218.165,00</i>
07	1.950,00	Stk	Alurundrohre 60x2x2500mm	16,00	31.200,00
08	1.950,00	Stk	Abdeckkappe schwarz für Alurundrohr	3,10	6.045,00
09	4.000,00	Stk.	Kleber QR Code inkl Montage auf Schild	1,20	4.800,00
10	60,00	Stk.	Aluminiumwürfel 400x400x400mm Unterseite mit Flansch für Montage auf Alurundrohr/Durchmesser 60mm inkl. Beschichtung und 4-seitigem 6C Druck inkl. Schutzlaminat Daten werden druckfertig vom Kunden zur Verfügung gestellt	250,00	15.000,00
Summe					275.210,00 €
0,00 % MwSt					0,00 €
Gesamtsumme					275.210,00 €

10 Tage 3 %, 30 Tage netto

Lieferung ab Werk! Frachtkosten werden nach tatsächlichem Gewicht verrechnet!

Dieses Angebot hat eine Gültigkeit von 2 Monaten!

**Die Preise im Angebot wurden aufgrund der Stückzahl kalkuliert und beziehen sich auf eine Gesamtproduktion!
(bei verminderter Stückzahl ändern sich die Preise)**

Wir würden uns sehr über Ihren Auftrag freuen und sichern eine verlässliche Ausführung sämtlicher Arbeiten zu.

Für weitere Fragen stehen wir gern zur Verfügung.

Angebot

Nr.: 17/20638

Projekt: Wanderwegsschilder samt Zubehör

Kunden-Nr. **Projekt-Nr.** **Datum**

11310 17/12921 12.01.2018

Position	Menge	ME	Bezeichnung / Leistung	E-Preis €	G-Preis €
----------	-------	----	------------------------	--------------	--------------